1
产品彩页
H3C MSR3600-XS 路由器产品
产品概述
随着云业务大规模的应用，广域网为支持这些应用也出现了重大变革，用户对于传统路由设备提出了新的需求，其主要体现在以下
几个方面：
 网络性能需求。在基本的带宽、性能和可靠性需求基础之上，更加关注网络时延、抖动等网络指标以保证业务在云广域网络
中的体验

 电力调度网可以采用 MPLS VPN 技术来实现网络的隔离和安全，对于网络层次较多及设备较多的应用组网，还可以采
用分层的 MPLS VPN 技术来提高网络运行的效率和网络扩展的灵活性
订购信息
型号 描述
H3C MSR3600-28-XS
H3C MSR3600-28-XS 千兆综合业务网关(27GE(RJ45)+2GE(SFP),4 SIC 槽
位)
H3C MSR3610-XS H3C MSR3610-XS 千兆综合业务网关(4GE(2Combo)+2SFP,支持 HD)
H3C MSR3620-XS H3C MSR3620-XS 千兆综合业务网关(4GE Combo+2SFP,支持双电源,1U)
SIC 可选模块
产品彩页
11
型号 描述
RT-SIC-4G-CNDE
4G LTE(TDD/FDD LTE,TD-SCDMA,WCDMA,EVDO 全频段,双 SIM)和国密
办加密(不包含加密模块)SIC 模块
RT-SIC-D4G-CNDE
双 4G LTE(TDD/FDD LTE,TD-SCDMA,WCDMA,EVDO 全频段,双 SIM)和国
密办加密(不包含加密模块)SIC 模块
RT-SIC-1E1-F 1 端口非通道化 E1 接口模块
RT-SIC-2E1-F 2 端口非通道化 E1 接口模块（需配置 2E1-F 专用线缆）
RT-SIC-EPRI 1 端口 E1/CE1/PRI 兼容接口模块
RT-SIC-8AS 8 端口异步串口接口模块（需配置专用线缆）
RT-SIC-16AS 16 端口异步串口 SIC 接口模块（需配置专用线缆）
RT-SIC-2FXS 2 端口 FXS 语音模块
RT-SIC-2FXO 2 端口 FXO 语音模块
RT-SIC-2FXS1FXO 2 端口 FXS 与 1 端口 FXO 模块
HMIM 模块
RT-HMIM-2GEE 2 端口 1000M 以太网电接口模块(RJ45)
RT-HMIM-4GEE 4 端口 1000M 以太网电接口模块(RJ45)
RT-HMIM-8GEE 8 端口 1000M 以太网电接口模块(RJ45)